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VENDIM

Nr. 3, date28.07.2016

posHTMrc" nAstrt<tl mAlEstA r vtAotttr,

N6 mb€shtetje te neneve 27 dhe 28 te LigjitNr. 10712014, datd 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.20T5 rc Kdshillit tE Ministrave
"Pdr miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr. 1097, date

28.12.2015 te Keshillit td Ministrave o'P€r percaktimin e perberjes sd Keshillit Kombetar te

Territorit", me propozim te shoqErise "Malesia Solar 1" sh.p.k, KEshilli Kombetar i Territorit,

1.

VENDOSI:

Miratimin e Lejes se Nddrtimit p€r objektin: "Centrali Elektrik Fotovoltaik "Mal6sia Solar 1",
me vendndodhje ne Lohje td Poshtme, Bashkia Malesia e Madhe", me subjekt zhvillues
shoqErin6 "Malesia Solar 1" sh.p.k.

Hafiae Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjesd pErbErese e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes s€ Nddr.timit i jepet subjektit zhvillues vetdm pas pages€s se taks€s se

ndikimit ne infrastrukturQ,per llogari te Bashkise Maldsia e Madhe;

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrin€ e Eneryjis€ dhe

Industris€ p€r zbatimin e k€tij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi
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4.

PER

FOTOVOLTAIK "MALESIA SOLAR 1", ME VENDNDODIIJE Nii LOHJE Tii

iliwH
Q, ,,-9,



ztvnNuiis KRYETAR r KKT

rrnA9

"q-?r"o\
''rfTt\ !,\ =z\c)<

DREJTOR I AGIENCISE SE


